
Obchodní firma/jméno 
Sídlo/místo podnikání IČO 
Zastoupen 

Traťová strojní spoietnost, 
as. 

Na Valše 676/18 702 00 
Ostrava-Pflvoi 

|fi: 04946885. 
Dlfr.C7Q49.«68? 

Příloha 4b Zadávací dokumentace: Čestné prohlášení o poddodavatelích 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

Účastník: 

Traťová strojní společnost, a.s. 
Na Valše 676/18, Přívoz, 702 00 Ostrava 049 46 685 
Ing. Peterem Suškou, členem představenstva 

který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Plzeň 
2020/2021", tímto čestně prohlašuje, žeI: 

Při plnění zakázky s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Plzeň 2020/2021" 
nepoužije žádné poddodavatele. 

[X] Při plnění zakázky s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Plzeň 2020/2021" použije tyto 
poddodavatele: 

 

 
XXXXXXXXXXXXXX 
 
 
Ing. Peter Suška člen  
představenstva 

                                              
I Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito poddodavatelé plnit 

l/i 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 
XXXXXXXXXXXXXX 
Čihalíkova 808/6, 715 00 Ostrava 
IČ: 74610660 SOI Plzeň 

022101001 - Geodetické práce Geodetické práce před 
opravou 
022101011 - Geodetické práce Geodetické práce v průběhu 
opravy 
022101021 - Geodetické práce Geodetické práce po 
ukončení opravy 022111001 - Geodetické práce Kontrola 
PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK 
trať jednokolejná 
022111011 - Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a 
výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná 

— — 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 720928

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c6f8fc63-4394-466b-9727-f3db27fbcb3d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 14:35:01


		2020-04-23T12:35:03+0000




